
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000117 Estado da Bahia - sexta-feira, 22 de novembro de 2019 Ano 3

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA 017-2019

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C17D2AA7D3EF07D521EA4E7AAA411F27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000117 Estado da Bahia - sexta-feira, 22 de novembro de 2019 Ano 3

Dispensa

 

 

 
Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço     
CEP 45.990-000 - Teixeira de Freitas – Bahia 
      (73)  3011-5300   /   (73)  99958-9408 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2019 

 

 

Contratada: NV MAGAZINE LTDA – Objeto: Contratação de empresa 

especializada para o fornecimento de ar condicionado de 12 mil 

btus, para atender a demanda das novas instalações dos setores 

de licitação e controladoria interna. - Valor Total: R$ 

1.699,00 (Hum mil seiscentos e noventa e nove reais) - Amparo 

Legal: artigo 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93 c/c do 

Decreto n° 9.412/18 – Data: 08/10/2019 – Processo 

Administrativo n° 042/2019 – Dispensa 017/2019. 

 

 

 

Teixeira de Freitas, 08 de Outubro de 2019. 

 

 

 

 

 

José Carlos Simões 

Presidente 

 

 

 

 

       CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato 

acima foi fixado no 

quadro de avisos deste 

Consórcio para 

conhecimento geral. 

 

 

Em, 08 de Outubro de 2019. 

 

 

________________________ 

     Controlador 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C17D2AA7D3EF07D521EA4E7AAA411F27


		2019-11-21T09:42:51-0300




